جو آپ کی عادات کے خوب واقف تھے اگر معاذ اللہ آپ فریبی ہوتے تو یہ لوگ آپ پر ہرگز ایمان نہ لاتے اور ان پر بھی آپ کا فریب ضرور ظاہر ہوتا۔

(تائید محمد و القرآن صفحہ 13)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 2 فروری 2011ء 28 صفر 1432 ہجری 2 تبلیغ 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 28

## حفظ قرآن کریم کا غیر معمولی اعزاز

ﷻ اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے مدرسۃ الحفظ طالبات کی ہونہار طالبہ عزیزہ گلناز ناصر بنت مکرم ناصر احمد صاحب طاہر آباد مغربی ربوہ نے مورخہ 26 جنوری 2011ء کو 4 ماہ 26 دن میں قرآن کریم کا ادارہ میں سبقاً حفظ مکمل کر لیا ہے۔